
第６２回兵庫県社会人クラブ第６２回兵庫県社会人クラブ第６２回兵庫県社会人クラブ第６２回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦バドミントン団体リーグ戦バドミントン団体リーグ戦バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書競技結果報告書

平成26年 4月26日（土）　9:00 ～　　加古川市日岡山体育館

● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ｂ
優　勝

我流 Ａ
第２位

フレッシュ三田 Ａ
第３位

● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｂ
優　勝

猪名川クラブ Ａ
第２位

Ｖｏｌａｎｏ Ｂ
第３位

● 男子３部 L● 男子３部 L● 男子３部 L● 男子３部 L

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ｂ
優　勝

ＰＬＡＤ Ｂ
第２位

安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ａ
第３位

● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R

シャトル Ｂ
優　勝

ＴＡＪＩＭＡ Ａ
第２位

銀－しろがね－
第３位
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順
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-4-8-57

23-13-0 2-1 ※ ※ 2-1 1-2ＰＬＡＤ ・ Ｂ

8-419-11597-513

4884

51-31-2 2-1 ※ ※ 1-2 1-2ＤＯＣＫＥＲＳ

5-711-16451-505

-2-5-54

32-22-1 ※ 1-2 2-1 ※ 1-2安室ＳＥＬＦＩＳＨ ・ Ａ
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● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 2-1 1-2 ※銀－しろがね－

6-614-14492-532

00-40

14-02-1 ※ 2-1 2-1 ※ 2-1シャトル ・ Ｂ

8-419-10575-481

4994

51-31-2 1-2 ※ ※ 2-1 1-2三木シャトル ・ Ｂ

5-713-16519-531

-2-3-12

22-21-2 1-2 ※ ※ 2-1 3-0ＴＡＪＩＭＡ ・ Ａ

7-514-11490-419

2371

61-32-1 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ａ
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● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

51-3※ 2-1 1-2 0-3 1-2 ※シャトル ・ Ｂ

4-88-17362-484
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41-31-2 ※ 1-2 1-2 ※ 2-1ＷＩＮＧＳ ・ Ａ
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8-416-8433-362

4871
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14-03-0 2-1 ※ ※ 2-1 3-0Ｆｕｔｕｒｅｓ ・ Ｂ

10-221-7534-425

814109

32-22-1 ※ 1-2 1-2 ※ 2-1フレッシュ三田 ・ Ａ

6-614-13463-416

0147

60-4※ 1-2 1-2 0-3 1-2 ※武庫ＢＣ ・ Ａ

3-97-18347-477

-6-11-130
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Ａ

● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R

勝敗

順

位
得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 2-1 1-2 2-1 ※Ｖｏｌａｎｏ ・ Ｂ

6-613-14486-483

0-13

14-02-1 ※ 3-0 2-1 2-1 ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｂ
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61271

50-41-2 0-3 ※ 1-2 1-2 ※成徳スマイル ・ Ａ
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2596
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0-0

0
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朝山  靖弘

藤原 良太

服部  紀男

宮本 直哉

1111

－

－

－

11

21

13

21

19

21

2222
1D

片岡  信紀 三木  友和

0000

－

－

－

11

5

21

21 2222
1S

榎本  崇俊

巽 泰之

三河  智成

大野 良介

2222

－

－

－

21

20

21

14

22

19

1111
2D

安室SELFISH ･ A零-ZERO- ･ B 21 －－－－

[ M3L 1 ]

橋本  友博

淺沼 大史

松井  大輔

藪下 恭平

2222

－

－

－

21

21

15

19 0000
1D

大場  友登 廣瀬  将司

0000

－

－

－

16

18

21

21 2222
1S

森田  貢史

甲斐 勝己

榎本  聡洋

笠原 久義

0000

－

－

－

16

16

21

21 2222
2D

ＤＯＣＫＥＲＳ

しぇいくはんずKOBE ･

A

21 －－－－

[ M3L 2 ]

安岡  亮太

前田 翔太

幸田  直樹

重野 司

2222

－

－

－

19

21

21

21

11

14

1111
1D

椛山  周平 奥本  栄一

1111

－

－

－

18

21

18

21

18

21

2222
1S

杉原  真司

松居 利和

馬田  佳尋

山之口 将司

1111

－

－

－

22

13

19

20

21

21

2222
2D

Futures ･ BＰＬＡＤ ・ Ｂ 21 －－－－

[ M3L 3 ]

片岡  信紀

榎本 崇俊

笠原  久義

廣瀬 将司

2222

－

－

－

21

17

21

18

21

9

1111
1D

朝山  靖弘 藪下  恭平

1111

－

－

－

21

16

16

8

21

21

2222
1S

藤原  良太

巽 泰之

榎本  聡洋

松井 大輔

2222

－

－

－

21

21

10

10 0000
2D

ＤＯＣＫＥＲＳ零-ZERO- ･ B 12 －－－－

[ M3L 4 ]

橋本  友博

森田 貢史

安岡  亮太

前田 翔太

0000

－

－

－

20

13

22

21 2222
1D

甲斐  勝己 北野  英基

1111

－

－

－

21

14

18

18

21

21

2222
1S

淺沼  大史

大場 友登

松居  利和

長嶋 隆一

2222

－

－

－

22

21

20

17 0000
2D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ

しぇいくはんずKOBE ･

A

21 －－－－

[ M3L 5 ]

宮本  直哉

服部 紀男

幸田  直樹

奥本 栄一

0000

－

－

－

9

11

21

21 2222
1D

三木  友和 重野  司

2222

－

－

－

21

21

18

12 0000
1S

三河  智成

大野 良介

馬田  佳尋

山之口 将司

0000

－

－

－

19

10

21

21 2222
2D

Futures ･ B安室SELFISH ･ A 21 －－－－

[ M3L 6 ]

片岡  信紀

榎本 崇俊

安岡  亮太

前田 翔太

0000

－

－

－

11

9

21

21 2222
1D

巽  泰之 椛山  周平

0000

－

－

－

10

17

21

21 2222
1S

朝山  靖弘

藤原 良太

大西  正雄

杉原 真司

1111

－

－

－

21

16

16

18

21

21

2222
2D

ＰＬＡＤ ・ Ｂ零-ZERO- ･ B 30 －－－－

[ M3L 7 ]

淺沼  大史

大場 友登

幸田  直樹

奥本 栄一

2222

－

－

－

21

12

21

16

21

11

1111
1D

森田  貢史 重野  司

0000

－

－

－

15

9

21

21 2222
1S

橋本  友博

甲斐 勝己

馬田  佳尋

山之口 将司

0000

－

－

－

11

16

21

21 2222
2D

Futures ･ B

しぇいくはんずKOBE ･

A

21 －－－－

[ M3L 8 ]



    第６２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦第６２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦第６２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦第６２回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

松井  大輔

藪下 恭平

服部  紀男

宮本 直哉

2222

－

－

－

21

21

15

12 0000
1D

廣瀬  将司 三木  友和

0000

－

－

－

13

18

21

21 2222
1S

榎本  聡洋

笠原 久義

三河  智成

槌道 康雄

0000

－

－

－

15

14

21

21 2222
2D

安室SELFISH ･ AＤＯＣＫＥＲＳ 21 －－－－

[ M3L 9 ]

榎本  崇俊

巽 泰之

森田  貢史

甲斐 勝己

2222

－

－

－

21

21

6

11 0000
1D

片岡  信紀 橋本  友博

0000

－

－

－

8

6

21

21 2222
1S

朝山  靖弘

藤原 良太

淺沼  大史

大場 友登

2222

－

－

－

21

21

13

17 0000
2D

しぇいくはんずKOBE ･

A

零-ZERO- ･ B 12 －－－－

[ M3L 10 ]

安岡  亮太

前田 翔太

槌道  康雄

服部 紀男

2222

－

－

－

21

21

16

16 0000
1D

椛山  周平 三木  友和

2222

－

－

－

21

21

11

12 0000
1S

北野  英基

長嶋 隆一

宮本  直哉

大野 良介

1111

－

－

－

18

21

18

21

19

21

2222
2D

安室SELFISH ･ AＰＬＡＤ ・ Ｂ 12 －－－－
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[ M3L 12 ]

● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R● 男子３部 R
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[ M3R 5 ]
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11 0000
1S

寺尾  聖也

井口 智裕

木村  健一

今中 陽一

0000

－

－

－

20

18

22

21 2222
2D

NISHIWAKI ･ ATAJIMA ･ A 12 －－－－

[ M3R 9 ]

齋藤  彰

大口 敦

末広  二郎

岩下 祐士

2222

－

－

－

21

21

17

19 0000
1D

野島  和幸 永井  義人

0000

－

－

－

12

6

21

21 2222
1S

中西  和也

森川 賀博

岸本  圭太

福永 哲也

1111

－

－

－

23

11

10

21

21

21

2222
2D

シャトル ・ Ｂ銀－しろがね－ 21 －－－－

[ M3R 10 ]

藤原  英記

松村 敏史

木村  健一

今中 陽一

0000

－

－

－

19

9

21

21 2222
1D

白井  亮次 武知  祥宏

2222

－

－

－

21

21

13

9 0000
1S

高垣  達洋

森實 克広

藤本  賢二

安永 拓美

2222

－

－

－

21

22

21

18

24

11

1111
2D

NISHIWAKI ･ A三木ｼｬﾄﾙ ･ B 12 －－－－

[ M3R 11 ]

寺尾  聖也

井口 智裕

清水  陽一

岩瀬 一真

2222

－

－

－

21

21

18

15 0000
1D

藤岡  広志 石橋  泰

2222

－

－

－

21

21

11

5 0000
1S

井口  昌好

佐藤 弘則

杉原  修一

笠井 雄太

2222

－

－

－

21

21

12

11 0000
2D

Futures ･ CTAJIMA ･ A 03 －－－－

[ M3R 12 ]
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● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L● 女子３部 L

芝  かおり

河井 倫子

毛利  和加子

大野 直美

2222

－

－

－

21

21

12

15 0000
1D

高橋  福代 早崎  萌

0000

－

－

－

2

5

21

21 2222
1S

三好  雅子

高田 ふくみ

片瀬  春菜

吉平 圭子

0000

－

－

－

10

16

21

21 2222
2D

ﾌﾚｯｼｭ三田 ･ Aシャトル ・ Ｂ 21 －－－－

[ W3L 1 ]

田内  都子

長野 未来

三宅  めぐみ

天野 佑紀

0000

－

－

－

15

13

21

21 2222
1D

丸山  美紗 松田  奈巳

2222

－

－

－

21

21

6

9 0000
1S

戸田  夕貴

豊田 歩美

大塚  良子

馬田 昭子

0000

－

－

－

8

4

21

21 2222
2D

Futures ･ BWINGS ･ A 21 －－－－

[ W3L 2 ]

磯野  絵美

石原 明日香

瀬戸田  美貴

竹内 菜津美

0000

－

－

－

17

12

21

21 2222
1D

増田  愛 松浦  英里

2222

－

－

－

21

21

13

14 0000
1S

生田  悦子

佐野 ゆかり

尾崎  久美子

杉尾 幸子

2222

－

－

－

21

21

12

14 0000
2D

武庫ＢＣ ・ Ａ我流 ・ Ａ 12 －－－－

[ W3L 3 ]

芝  かおり

河井 倫子

三宅  めぐみ

松田 奈巳

0000

－

－

－

20

17

22

21 2222
1D

三好  雅子 天野  佑紀

0000

－

－

－

14

11

21

21 2222
1S

高橋  福代

高田 ふくみ

大塚  良子

八島 詩史

0000

－

－

－

9

14

21

21 2222
2D

Futures ･ Bシャトル ・ Ｂ 30 －－－－

[ W3L 4 ]

中川  祥子

田内 都子

磯野  絵美

石原 明日香

0000

－

－

－

17

13

21

21 2222
1D

丸山  美紗 増田  愛

2222

－

－

－

21

21

8

8 0000
1S

長野  未来

戸田 夕貴

生田  悦子

佐野 ゆかり

0000

－

－

－

14

11

21

21 2222
2D

我流 ・ ＡWINGS ･ A 21 －－－－

[ W3L 5 ]

毛利  和加子

大野 直美

瀬戸田  美貴

竹内 菜津美

0000

－

－

－

12

13

21

21 2222
1D

早崎  萌 松浦  英里

2222

－

－

－

21

21

1

1 0000
1S

片瀬  春菜

吉平 圭子

尾崎  久美子

杉尾 幸子

2222

－

－

－

21

21

11

17 0000
2D

武庫ＢＣ ・ Ａﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 12 －－－－

[ W3L 6 ]

芝  かおり

河井 倫子

磯野  絵美

石原 明日香

2222

－

－

－

23

21

21

16 0000
1D

三好  雅子 増田  愛

0000

－

－

－

17

18

21

21 2222
1S

高橋  福代

高田 ふくみ

佐野  ゆかり

生田 悦子

0000

－

－

－

15

7

21

21 2222
2D

我流 ・ Ａシャトル ・ Ｂ 21 －－－－

[ W3L 7 ]

田内  都子

豊田 歩美

杉尾  幸子

竹内 菜津美

0000

－

－

－

16

16

21

21 2222
1D

丸山  美紗 瀬戸田  美貴

2222

－

－

－

22

21

20

14 0000
1S

長野  未来

戸田 夕貴

尾場瀬  美晴

松浦 英里

2222

－

－

－

21

21

14

6 0000
2D

武庫ＢＣ ・ ＡWINGS ･ A 12 －－－－

[ W3L 8 ]
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三宅  めぐみ

天野 佑紀

片瀬  春菜

毛利 和加子

2222

－

－

－

6

21

21

21

18

19

1111
1D

松田  奈巳 吉平  圭子

2222

－

－

－

21

16

21

17

21

17

1111
1S

八島  詩史

馬田 昭子

早崎  萌

大野 直美

1111

－

－

－

21

20

23

14

22

25

2222
2D

ﾌﾚｯｼｭ三田 ･ AFutures ･ B 12 －－－－

[ W3L 9 ]

河井  倫子

福島 優気

中川  祥子

豊田 歩美

2222

－

－

－

21

21

19

14 0000
1D

高田  ふくみ 丸山  美紗

0000

－

－

－

6

3

21

21 2222
1S

芝  かおり

三好 雅子

長野  未来

戸田 夕貴

2222

－

－

－

8

21

21

21

19

10

1111
2D

WINGS ･ Aシャトル ・ Ｂ 12 －－－－

[ W3L 10 ]

磯野  絵美

増田 愛

早崎  萌

毛利 和加子

0000

－

－

－

9

6

21

21 2222
1D

石原  明日香 大野  直美

2222

キ

キ

－

－

－

21

21

0

0 0000
1S

佐野  ゆかり

生田 悦子

片瀬  春菜

吉平 圭子

2222

－

－

－

21

21

9

18 0000
2D

ﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A我流 ・ Ａ 12 －－－－

[ W3L 11 ]

大塚  良子

松田 奈巳

瀬戸田  美貴

尾場瀬 美晴

2222

キ

－

－

－

21

12

21

11

21

2

1111
1D

天野  佑紀 杉尾  幸子

2222

－

－

－

21

21

18

6 0000
1S

八島  詩史

馬田 昭子

尾崎  久美子

竹内 菜津美

2222

－

－

－

21

21

14

12 0000
2D

武庫ＢＣ ・ ＡFutures ･ B 03 －－－－

[ W3L 12 ]

● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R● 女子３部 R

山田  佳世

水嶋 輝代

松本  紋子

永井 明子

2222

－

－

－

21

24

17

22 0000
1D

草竹  香織 黒瀬  奈都美

0000

－

－

－

11

9

21

21 2222
1S

大西  直子

岸田 弘美

大東  晴美

岡本 亜希

2222

－

－

－

15

25

21

21

23

15

1111
2D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ AVolano ･ B 12 －－－－

[ W3R 1 ]

川北  千枝子

小松 茜

長谷川  和美

山路 真由

0000

－

－

－

10

11

21

21 2222
1D

向  奈美 佐伯  彩理

2222

－

－

－

21

21

10

12 0000
1S

久保  真理

井上 桃子

丸山  一枝

冨森 満寿美

2222

－

－

－

21

21

16

17 0000
2D

豊岡クラブSuper Bird ･ B 12 －－－－

[ W3R 2 ]

山田  佳世

水嶋 輝代

長谷川  和美

福見 広子

1111

－

－

－

20

21

17

22

13

21

2222
1D

草竹  香織 山路  真由

0000

－

－

－

14

16

21

21 2222
1S

大西  直子

岸田 弘美

丸山  一枝

冨森 満寿美

2222

－

－

－

21

21

9

12 0000
2D

豊岡クラブVolano ･ B 21 －－－－

[ W3R 3 ]

川北  千枝子

小松 茜

飛弾  真由美

弘瀬 真弓

2222

－

－

－

21

21

14

17 0000
1D

向  奈美 池田  暁子

2222

－

－

－

21

21

11

10 0000
1S

久保  真理

井上 桃子

三輪  かおり

濱田 絵美

2222

－

－

－

21

21

17

18 0000
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ ASuper Bird ･ B 03 －－－－

[ W3R 4 ]
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山田  佳世

水嶋 輝代

弘瀬  真弓

池田 暁子

2222

－

－

－

21

21

5

11 0000
1D

草竹  香織 飛弾  真由美

0000

－

－

－

19

13

21

21 2222
1S

大西  直子

岸田 弘美

三輪  かおり

中島 ひとみ

2222

－

－

－

21

16

21

15

21

15

1111
2D

成徳ｽﾏｲﾙ ･ AVolano ･ B 12 －－－－

[ W3R 5 ]

冨森  満寿美

長谷川 和美

松本  紋子

永井 明子

0000

－

－

－

19

14

21

21 2222
1D

福見  広子 岡本  亜希

0000

－

－

－

11

4

21

21 2222
1S

丸山  一枝

佐伯 彩理

大東  晴美

黒瀬 奈都美

0000

－

－

－

15

19

21

21 2222
2D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ A豊岡クラブ 30 －－－－

[ W3R 6 ]

山田  佳世

水嶋 輝代

川北  千枝子

小松 茜

0000

－

－

－

16

19

21

21 2222
1D

草竹  香織 向  奈美

0000

－

－

－

12

9

21

21 2222
1S

大西  直子

岸田 弘美

久保  真理

井上 桃子

2222

－

－

－

21

21

19

12 0000
2D

Super Bird ･ BVolano ･ B 21 －－－－

[ W3R 7 ]

池田  暁子

濱田 絵美

松本  紋子

永井 明子

0000

－

－

－

1

8

21

21 2222
1D

弘瀬  真弓 黒瀬  奈都美

0000

－

－

－

5

15

21

21 2222
1S

三輪  かおり

飛弾 真由美

大東  晴美

岡本 亜希

2222

－

－

－

21

21

19

13 0000
2D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ A成徳ｽﾏｲﾙ ･ A 21 －－－－

[ W3R 8 ]

川北  千枝子

小松 茜

松本  紋子

永井 明子

2222

－

－

－

16

27

21

21

25

11

1111
1D

向  奈美 岡本  亜希

2222

－

－

－

23

21

21

16 0000
1S

久保  真理

井上 桃子

大東  晴美

黒瀬 奈都美

1111

－

－

－

16

21

15

21

17

21

2222
2D

猪名川ｸﾗﾌﾞ ･ ASuper Bird ･ B 12 －－－－

[ W3R 9 ]

弘瀬  真弓

池田 暁子

丸山  一枝

福見 広子

2222

－

－

－

21

21

11

16 0000
1D

濱田  絵美 山路  真由

0000

－

－

－

18

19

21

21 2222
1S

三輪  かおり

飛弾 真由美

冨森  満寿美

長谷川 和美

1111

－

－

－

21

12

16

11

21

21

2222
2D

豊岡クラブ成徳ｽﾏｲﾙ ･ A 21 －－－－

[ W3R 10 ]
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